

Rozpočet OBNOVA ZASTREŠENIA OBJEKTU VSTUPNÁ ČASŤ, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM

Odberteľ: OBEC EGREŠ			Spracoval:						
Projektant: ING.NOVÁK MARTIN - CADPROJEKT			Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu						
Dodávateľ:			Dátum: 29. 7. 2016						
Stavba OBNOVA ZASTREŠENIA OBJEKTU VSTUPNÁ ČASŤ, EGREŠ p.č. 839 2									
Objekt KULTÚRNY DOM									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,300					
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,300					
3	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,300					
4	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	1,300					
5	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	2,000					
6	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,200					
		ZEMNÉ PRÁCE							
		ZÁKLADY							
7	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,600					
8	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,800					
9	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,800					
		ZÁKLADY							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
10	311273120	Murivo nosné (m3) z presných tvárnic hr. 375 mm P4-500 PDK, na MVC a maltu (375x249x499)	m3	1,939					
11	330311711	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr.C 16/20	m3	1,598					
		0,4*0,47*4,25*2		1,598					
12	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	13,600					
		0,4*4*4,25*2		13,600					
13	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	13,600					
14	331351108	Príplatok za vzopretie dielcového debnenia hranatých stĺpov celej výmery pri výške konštrukcie nad 4 do 6 m	m2	13,600					
15	332361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok oblých z bet. ocele 10505	t	0,080					
		79,52*0,222*0,001		0,018					
		51,2*1,208*0,001		0,062					
16	342272122	Atikové murivo z presných tvárnic P+D na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.150,	m2	2,358					
		(4,715+4,715)*0,25		2,358					
17	311272124	Murivo nosné (m3) z presných tvárnic hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu (300x249x499)	m3	6,158					
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
18	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	2,873					
		0,4*0,25*(8,77+5,02+5,02)		1,881					
		0,25*0,3*(3,35+3,35+4,95)		0,874					
		*veniec na atiku hr 50 mm							
		(4,715+4,715)*0,25*0,05		0,118					

Rozpočet OBNOVA ZASTREŠENIA OBJEKTU VSTUPNÁ ČASŤ, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
19	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	24,196					
		2*0,35*(8,77+5,02+5,02)		13,167					
		2*0,35*(3,35+3,35+4,95)		8,155					
		"veniec na atiku hr 50 mm							
		(4,715+4,715)*2*0,15+(0,15*0,15*2)		2,874					
20	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	24,196					
21	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	0,140					
		(94,24+59,36)*0,222*0,001		0,034					
		140*0,617*0,001		0,086					
		"veniec na atiku hr 50 mm							
		0,02		0,020					
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
22	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov , penetračny základ	m2	11,373					
23	621462221	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová , silikátová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	11,373					
24	621481121	Potiahnutie podhládov vonkajších, sklotextilnou mriežkou	m2	11,373					
25	6224643101	Vonkajšia omietka pilierov a stlpov mozaiková , ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	12,960					
26	6252516311	Kontaktný zateplovací systém vonkajších podhládov hr. 20 mm - štandardné riešenie (EPS-F), vruty do dreva	m2	10,494					
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
		OSTATNÉ PRÁCE							
27	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	7,952					
28	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	78,000					
		18+60		78,000					
29	962031132	Búranie atiky z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	14,816					
30	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,750					
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,974					
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,740					
		5,974*10		59,740					
33	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,974					
34	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,974					
35	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000					
		OSTATNÉ PRÁCE							
		PRESUNY HMÔT							
36	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	24,536					
		PRESUNY HMÔT							
		Práce HSV							
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
37	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	6,381					

Rozpočet OBNOVA ZASTREŠENIA OBJEKTU VSTUPNÁ ČASŤ, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
38	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,700					
39	628111900	Pás asfaltový	m2	7,338					
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
40	713111131	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s úpravou väz. d	m2	60,000					
41	713291151	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov vrchom prepáskovanie škár	m2	60,000					
42	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,500					
43	247062080101	Lepidlo /kanister/	KUS	3,000					
44	628062030103	Podstrešná fólia parozábrana	M2	66,000					
		55*1,1		60,500					
45	628062090101	Prelepovacia páska	KUS	4,000					
46	631015030108	Izolačná roľka z čadičových vlákien pre stropy, hr. 150 mm, 600 x 1000 mm lambda 0,033w/m.K	M2	60,500					
47	631015030111	Izolačná roľka z čadičových vlákien pre stropy, hr. 200 mm, 600 x 1000 mm lambda 0,033w/m.K	M2	60,500					
		55*1,1		60,500					
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
48	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	10,599					
49	762311103	Montáž a dodávka kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	9,000					
50	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	179,200					
		"50x200							
		(3*14)+(9,2*14)+(1,2*7)		179,200					
51	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	158,500					
		"160x140							
		(6*2)+6,5		18,500					
		"100x160							
		(7,8*2)+(4,2*2)		24,000					
		"80x160							
		(7,8*5)+(5,5*14)		116,000					
52	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	6,500					
		"160x220							
		6,5		6,500					
53	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	6,100					
54	762421312	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	10,494					
55	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500					
56	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, priez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	114,003					
57	762342811	Demontáž laťovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	69,909					
58	762822820	Demontáž dreveného roštu z reziva priezbovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	67,200					
		4*12		48,000					
		3,2*6		19,200					
59	762841811	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm, -0.01400t	m2	52,377					

Rozpočet OBNOVA ZASTREŠENIA OBJEKTU VSTUPNÁ ČASŤ, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
60	762841812	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z heraklitových dosiek s omietkou, -0.04000t	m2	52,377					
		5*3,65		18,250					
		3,85*5		19,250					
		3,03*4,91		14,877					
61	7623318151	Pomocné nešpecifikované tesárske práce , vrátane dodávky a povrchovej úpravy materiálu	m3	1,000					
62	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	270,000					
63	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m2	120,000					
64	605159010	Hranolove rezivo	m3	4,762					
		108)		4,762					
65	605171130	Lata smrek akost' II do 25cm2 xL=400-650cm	m3	0,850					
		1,1*(,3+,473)		0,850					
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
		DREVOSTAVBY							
66	763135020	SDK kazetový podhľad 600x600 mm hrana A konštrukcia viditeľná	m2	55,000					
67	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	0,700					
		DREVOSTAVBY							
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
68	764761432	Zľabový kotlík k polkruhovým žľabom z polastovaného PZ plechu veľkosť 150/100 mm	ks	2,000					
69	764762112	Montáž a dodávka hákov podokapných - z LPL plechu	kus	14,000					
70	764900002	Montáž a dodávka paropriepustnej fólie pod strešnú krytinu , kontaktná - 135g/m2	m2	80,000					
71	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900					
72	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	69,909					
73	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	13,000					
74	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	11,270					
75	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000					
76	764422810	Demontáž oplechovania ríms rš od 600 do 800 mm, -0,00395t	m	12,000					
77	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	9,163					
78	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	9,163					
79	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	8,250					
80	7641731121	Strešná krytina profilovaná z poplastovaného PZ plechu	m2	80,000					
81	7641732421	Sedlový hrebenáč z poplastovaného PZ plechu , r.š.330mm, dĺžka 2m, sklonu nad 30° do 45°	m	6,000					
82	7641734422	Odkvapové lemovanie z poplastovaného PZ plechu , r.š.250mm, dĺžka 2m,	m	12,000					
83	7641736261	Ochranná vetracia mriežka, vrátane všetkých doplnkov	m	12,000					
84	7641736262	Vetracia lata s hrebenom , vrátane všetkých doplnkov	m	5,555					
85	7643312301	Lemovanie z poplastovaného PZ plechu, múrov r.š. 330 mm	m	4,000					
86	7643312401	Lemovanie z poplastovaného PZ plechu, múrov r.š. 500 mm	m	10,000					

Rozpočet OBNOVA ZASTREŠENIA OBJEKTU VSTUPNÁ ČASŤ, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
87	7643312501	Lemovanie z poplastovaného PZ plechu, múrov r.š. 500 mm	m	4,078					
88	7643312601	Lemovanie z poplastovaného PZ plechu, hlavy ZB stĺpa r.š. 600 mm	m	2,000					
89	764348503	D+M zachytávačov snehu	kpl	1,000					
90	7643522271	Žľaby z poplastovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	12,000					
91	7643642201	Strešný poklop z poplastovaného PZ plechu, v krytine 600 x 600 mm	ks	1,000					
92	7643912101	Záveterná lišta z poplastovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	14,000					
93	7644542531	Zvodové rúry z poplastovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm , vrátane všetkých doplnkov	m	5,000					
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
94	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100					
95	767996804	jednotlivých dielov konšt. nad 250 do 500 kg, -0,00100t vid' PD	ks	3,000					
96	767332016	D+M zastresenia polykarbonatom - plna doska hr. 15 mm , vrátane spojovacieho materiálu , tesnení a ostatných doplnkov	m2	12,500					
97	767995109	D+M ocelevej platne PL 1 vrátane povrchovej úpravy a všetkých doplnkov	kg	18,000					
98	7679951091	D+M ocelevej konzoly K 1 vrátane povrchovej úpravy a všetkých doplnkov	kg	14,000					
99	7679951092	D+M ocelevej konzoly K 2 vrátane povrchovej úpravy a všetkých doplnkov	kg	24,000					
100	7679951093	D+M retaz pre odvod vody zo strechy nad vstupom , vrátane povrchovej úpravy	m	3,000					
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
		NÁTERY							
101	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	10,599					
102	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	273,700					
		"50x200							
		(0,1+0,4)*((3*14)+(9,2*14)+(1,2*7))		89,600					
		"160x140							
		(0,32+0,28)*((6*2)+6,5)		11,100					
		"100x160							
		(0,2+0,32)*((7,8*2)+(4,2*2))		12,480					
		"80x160							
		(0,16+0,32)*((7,8*5)+(5,5*14))		55,680					
		"160x220							
		(0,32+0,44)*6,5		4,940					
		"50x50							
		0,2*120		24,000					
		"50x35							
		(0,1+0,07)*270		45,900					
		"nešpecifikované							
			30	30,000					
		NÁTERY							
		Práce PSV							
		KULTÚRNY DOM vstupná časť 839/2:		Celkom					